-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br:|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Rogue - “A Terra do Vinho e Bonita pot Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 176/2013

São Roque, 10 de dezembro de 2013.

83OUNGLORS30COMESWSLTA

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º daLei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofi-
cios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada aa dumdo DS PS a ce So Am RO 1.

UAPEDRA66:66EIM-Z30-0Nin

CAPUT Ut tobmtxdis UA Mid omiloecuicrillrrSiociersrcrcir
Cepo, entre o Sítio Ingá nº 121 e o poste nº 777.684, conforme croqui anexo, in-
formando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar
suas dimensões. Se a via não for oficial, solicitamos comunicar se a mesma é

de domínio público. Em sendo,informar desde quando, ou ao menos, se o é
há mais de 05 (cinco) anos.

Caso não haja informação sobre o tempo de domínio pú-
bico da via, solicitamos ainda que conste da Lertidado se Na, NO Cadáastio IMOLIlano
da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua-a
Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamosainda que junto à CERTIDÃO seja- anexado

. um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pe-

dido, desdejá agradeço, renovando meus mais sinceros Protestos de elevada es-
tima e de distinta consideração.* . a   - Atenciosamente,

RODRIGO NUNESDEOLIVEIRA Il

Presidente , (TOCO)“o Vereador

DE OLIVEIRA /

Ao
- Excelentissimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA .

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP.

PROTOCOLONº CETSR 10/12/2013 - 09:38:28 0981/2013
Jem -

ox
BISAIO2P

J0pea19Ao

GILHIOenoios
O9SIIUBI[OBIS]

jenbeeigosEIA
E

ao

Prilro.

Rá

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUEESTADO DE S À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 07/2014 - DPM

São Roque, 07 de fevereiro de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 176/2013

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0001/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.     Eng? Sérgio Biz

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy

SérgioTicardo De Angelis
Diretor

Á Dio. o

Para os devidos fins:SJ
Dracidanto Vereador Presidente -

CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque ETO
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETSRSLL/02/2014-12224204688/2014 FL

D
 ESTADO

u-zwm=«ouEwuo-zu=«<>wz<aauao-zw=«-x«awa

VLIVISAU VE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0001/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 176/2013, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão, não é

oficial, trata-se de servidão, não possui denominação oficial, conta com 250mts de

extensão e 8,5 de largura, tem início na Estrada Adão Pires deAlbuquerque e término

em propriedade particular — Bairro Ponte Lavrada. É de domínio público há mais de 05

(cinco) anos. Segue anexo o croqui do local. Eu,  — (Daiane Cristina de

Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu, + (Sérgio Ricardo de

Angelis), Diretor do Departamento de Plan o e Meio Ambiente, certifiquei aos

seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e

quatorze=================================

:DEncuoloy/